Aø4

unicef
EØ,Ø*OI4Øt4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

As Ordenadoras de despesas da Secretaria de Planejamento, Gestão e Finanças, Sra. Antonia Aguiar
Portela, da Secretaria de Educação, Sra. Carmiranda Almeida Miranda e da Secretaria de Saúde, Sra,
Leticia Reichel dos Santos no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á Comissão de
Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Contratação de
empresa para prestar serviços técnicos especializados destinados a organizar e digitalizar o acervo de
documentos municipais junto ás diversas secretarias do Município de Cariré/Ce, vem, ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade Tomada de Preços n°
0031201 8/DIV - TP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa Ideal Comércio e Serviços Ltda
com endereço à Rua Raimundo da Costa Ribeiro, n° 2145 B, Cep 62.700-00, no centro da cidade de
Canindé, estado do Ceará, inscrita no CNPJ sob o n° 22.076.74710001-66, com valor global de R$
142.800,00 (cento e quarenta e dois mil e oitocentos reais),
Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré - Ceará, 19 de Junho de 2018.

Ant`orÍa 	 Caa da Almeida Miranda "

Secretária de Planejamento Gestão e Finanças 	 etária de Educação.

Letícia Reichel dos Sa tos
Secretaria de Saúde

CNPJ: 07.598.60010001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça EItsio Aguiar, S/N - Centro - cariré - Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeiturapmcariregmail.com